Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.23.0010.02

TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº  20.23.0010.00 FIRMADO
ENTRE FINANCIADORA DE ESTUDOS E
PROJETOS – FINEP E ATEST CONSULTORIA
ATUÁRIA LTDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto retificar a cláusula sétima do aditivo 01

celebrado em 23/05/2024, passando a mesma a vigorar com a seguinte redação:

Sendo necessário, a garantia contratual deverá ser suplementada e/ou renovada, de

modo a corresponder a 3% (três por cento) do valor total do contrato, nos termos da

CLÁUSULA QUINTA.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

		02dd8b2d-ebf7-4154-8ac3-c6b50b62fe52
	2024-06-18T11:54:37-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		02dd8b2d-ebf7-4154-8ac3-c6b50b62fe52
	2024-06-18T12:16:16-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por GUILHERME R. C. PERES. Identificador da Assinatura(AUID): 3B53BAA36418457585C939207CC3A671